sation ont absous les Marseillais et les Tarasconais. — 

Exhibitas nobis. 

RAYNALDUS, Ann. 1220, 43. BouQuET, Rec. XIX, 707. Honox, Hoe 

nor. opp. II, 538. PorrHasr, 6363. PnEssurTI, Honor. reg., l, 450- 

1, n* 2719. Gallia christ. noviss., IIl, 866. 

399 25 septembre 1220. 

Lettre du méme à l'archevêque d'Arles et à ses suffra- 

gants, leur demandant assistance pour son légat, le 

cardinal Conrad. 

Bouquer, Fec., t. XIX, p. 706-7. Porrnasr, 6366. PRESSUTTI, 2722. 

400 I3 décembre 1220. 

Lettre du méme aux archevéques, évêques et prélats 

constitués dans la province d'Arles, leur recommandant 

Guillaume, marquis de Montferrat, à qui l'empereur 

Frédéric avaitconfié legouvernementdu royaume d'Arles. 

Bouquer, Rec., t. XIX, p. 713. PorrHasT, 6439. PnEssuTT!, 2865. 

BónuwEn-Fickzgn, V, 6421. Gallia christ. noviss. IIT, 868. 

401 22 septembre 1221. 

ÁCQUITATIO FACTA PER DOM. EPISCOPUM CONSULIBUS 

AVINION. DE QUADAM QUANTITATE PECUNLE. 

N oruM sit omnibus quod, anno Domini M.CC.XXI, 

i decimo kalend. octobris, existentibus in civitate 

Avinion. consulibus Bertrando de Avinione, Raymundo 

Multone, Bertrando de Sor, Petro de Sor, Petro Rancu- 

rello, Petro W^ Martino, Rostagno Arnaudo et Petro 

Faraudo, et judice Isnardo Audegario, ego Laugerius 

de Codoleto bona fide per stipulationem promitto tibi 

Bertrando de Ponte, notario, et per te consulibus Avi- 

nion. presentibus et futuris, et toti universitati civita- 

tis istius me indempnes servaturum ipsos consules et 

universitatem et rempublicam civitatis istius, sub 

omnium rerum mearum obligatione (et) ab omni con- 

troversia et interpellatione, et ab omni dampno ex parte 

dom. episcopi, vel ex parte dom. prepositi vel canoni- 

corum vel ecclesie Avinion., proveniente ex eo quod 

consules suprascripti nomine et mandato dom. Wil- 

lelmi episcopi et dom. P. prepositi Avinion. de bonis 

episcopalibus mihi se soluturos promiserunt, de quo 

. michi fidejussores etiam se daturos promiserunt, decem 

mill. et cc etxxum sol. et cxxxvirmanganerios annone ; 

quos denarios et quam annonam dom. episcopus et 

prepositus predicti confessi sunt se michi debere, asse- 

rentes in ulilitatem ecclesie dictam pecuniam esse ver- 

sam. Factum fuit hoc in bescalmo consulum, in pre- 

sentia omnium consulum, preter Bertrandum (Rosta- 

gnum), et judicis ; testes alii interfuerunt Pontius W. 

judex causarum, Ymbertus de Aurone et Bertrandus 

de Catone, viceconsules, Rostagnus de Codoleto et 

Pontius frater, Bertrandus W., Jordanus de Avinione,